

Medborgarförslag Axelsbergs aktivitetsområde och multiarena.

Mitt förslag är att SDN involverar sig i projektet Axelsberg multiarena och utvärderar, planerar och budgeterar för en BMX-bana och en parkour anläggning i omedelbar anslutning till Axelsbergs bollplan.

Axelsbergs bollplan har blivit fredad från exploatering och skall när medel finns ändras till en konstgräsplan. Mälarhöjdens IK Fotbollsektionen (MIK) är aktiv i arbetet med att påskynda detta. I det förslag som MIK driver är målet en sk. multiarena med både friidrott och basket.

Närmare bestämt i skogsområdet nedanför Klubbacken och ner mot Eolshäll. Parkourdelen skulle också kunna ligga i den sk. varggropen ner mot Henriksdal.

Med dessa förslag skulle även barn som inte primärt gillar fotboll eller basket få tillgång till detta område och en gemenskap i aktiviteterna.

Detta område kommer att växa mycket snabbt och det finns redan för lite möjligheter i området.

Förtätning kommer ytterligare att accentuera det problemet och här har vi ett område som skulle passa perfekt för uteaktiviteter som även unga vuxna och vuxna skulle kunna använda, själva och tillsammans med sina barn.

BMX betyder **Bicycle motocross**, men behöver inte vara så avancerad. Man kan röja i skogen så att det går att cykla där och att det finns några stigar att följa.

Parkour kan definieras som atletisk lek, man använder sig kropp för att ta sig fram på olika sätt, likt gymnastik. Det finns inga tävlingar utan är mer en form av lekfull träning. Det finns speciella redskap som kan liknas vid lekställningar men är gjorda för olika typer av rörelser och tricks.

Gällande diskussionen om att detta mesta är aktiviteter för killar så finns det nu över 200 tjejer i MIK som spelar fotboll i åldern fem till femton år och Sättra SK har lika många. Många av Sättras tjejer bor också i Mälarhöjden. Basket är en stark tjejsport och de tjejer som är på 4H gården kommer också att ha lättare att prova någon av aktivisterna när de ligger så nära varandra. Tvärtom kan killarna lätt ta sig 4H gården och se vad som händer där.

Om SDN är intresserade av att titta på detta förslag kommer jag även att prata med MIK och andra föreningar för att de skall kunna söka bidrag från t ex Arvsfonden för BMX och Parkour för att hjälpa till med finansiering. Samma sak gäller städning och allmän skötsel av dessa anläggningar som skulle kunna skötas i föreningarnas regi.

Med hopp om fortsatt dialog.

Bästa hälsningar

Bifogas:

- Visionsskissen över området Axelsbergs bollplan
- Offert från en leverantör av Parkour-utrustning

